Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 6.11.2025г.
                                               Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Рябцева Г.
8. Столярова Л.
9. Шадрина В.
10. Рыжова И.
11. Касаткина Н.
12. Высотина Ю.
13. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжание 4 зданий в космосах 32-33 в архетипах: 32704, 32769, 33728, 33793. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание эталонного выражения Служащего ИВО. Стяжание частностей ИВО: Пространство, Время.  Ответственный Осипенков Е.
3. Деятельность Генезиса и деятельность Расного Синтеза. Ответственная: Столярова Л.
4. Стяжание Космических импульсов в 8192-рицу частей. Осипенков Е.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.11.2025г.
                                               Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Лукашева А.
4. Миненков М.
5. Столярова Л.
6. Шадрина В.
7. Рыжова И.
8. Касаткина Н.
9. Высотина Ю.
10. Кондратьева О.
11. Трофимец О.

Состоялись:
1. Организация ИВДИВО - образ и специфика реализации. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание 4 зданий в космосах 34-35 в архетипах: 34752, 34817, 35776, 35841. Ответственный Осипенков Е.
3. Стяжание частностей ИВО: Содержание, Форма.  Ответственный Осипенков Е.
4. Утверждение направления обменного огня за 10 Си ИВО. Ответственная Рыжова И.

Решения:
1. Утвердили направление обменного огня за 10 Си ИВО.

Голосования:
1. Принято единогласно.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.